ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

    27 сентября 2021 года

       № 103
О передаче мандата депутата Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Забайкальское местное отделение Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по общемуниципальному избирательному округу, Мальцевой Ольге Александровне
На основании статьи 91 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 года     № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», заявления Банщиковой Н.С. от 27.09.2021 года, избирательная комиссия муниципального района «Забайкальский район» решила:
1. Передать мандат депутата Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва Банщиковой Натальи Степановны зарегистрированному кандидату в депутаты Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва из списка зарегистрированных кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Забайкальское местное отделение Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по общемуниципальному избирательному округу Мальцевой Ольге Александровне.
2. Исключить зарегистрированного кандидата в депутаты Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва Банщикову Наталью Степановну из допущенного к распределению мандатов депутатов Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва из списка зарегистрированных кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Забайкальское местное отделение Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по общемуниципальному избирательному округу.
3.  Направить настоящее решение в Совет муниципального района «Забайкальский район».
4. Настоящее  решение опубликовать в общественно-информационной газете Забайкальского района «Забайкальское обозрение»  и на официальном сайте Администрации муниципального района «Забайкальский район».
Председатель комиссии

В.В. Кириллова
Секретарь комиссии

Е.В. Новоселова